
25%
téměř na VŠECHNO

sleva
1) pro majitele hit kartyXXXL hit kartu 

získáte u odborných poradců.

Sedací souprava, látkový potah v béžové barvě, velký výběr látek za individuální 
cenu, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, plocha lůžka cca 123x243 cm, 
rameno cca 218x304 cm, 18.999,- za příplatek: dekorační polštáře (23070134/03,17)

včetně 
• rozkládací funkce 
• opěrných polštářů 
• bederních polštářů
  

Lepší 
ceny! 

XXXL výběr látek

SEDACÍ SOUPRAVA

18.999,-
TOP 
NABÍDKA 

XXXLutz kuřecí cordon bleu 
s krůtí šunkou a sýrem, hranolky, 
tatarská omáčka nebo kečup 150,-

229,-*

Platí pouze

v obchodních 

domech 

s XXXL 

restaurací.

Platí 

od 20. 01. 

do 02 .02. 

2025

Spousta XXXL slev nyní online na xxxlutz.cz!

FINÁLE!

dodatečná 

na výprodejové  

produkty
30%

2)sleva

*N
ez

áv
az

n
ě 

d
op

o
ru

če
n

á 
sp

o
tř

eb
it

el
sk

á 
ce

n
a.

 

LCZb0-LCZ01-5-b-12-01.indd   1LCZb0-LCZ01-5-b-12-01.indd   1 07.01.2025   10:14:2707.01.2025   10:14:27



1) Sleva se vztahuje na dosavadní prodejní ceny. Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží, dodatečné vybavení, zboží propagované v naší aktuální reklamě a na zboží označené Super cena. Nevztahuje se na sortiment kuchyní,  
podlahy, zboží označené Online Only a značky Flexa, Voglauer, Carryhome, HOM‘IN, Ti‘me, Biohort, Villeroy & Boch. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky. Pro uplatnění slevy kontaktujte naše odborné poradce.  
Akce platí pouze pro majitele hit karty. Majitelem hit karty se může zdarma stát každý zákazník. Akce platí 24. - 27. 01. 2025. V e-shopu akce platí 21. 01. - 27. 01. 2025. 2) Sleva platí pouze na výprodejem označené produkty  
v jednotlivých obchodních domech. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Pro uplatnění slevy kontaktujte naše odborné poradce. Sleva platí 24. - 27. 01. 2025  
nebo do vyprodání zásob. 3) Sleva platí na dosavadní prodejní cenu. Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží, dodatečné vybavení, zboží propagované v naší aktuální reklamě a na zboží označené Super cena. Nevztahuje  
se na sortiment kuchyní, zboží označené Online Only a skříňový systém Unit. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky. Slevu nelze kombinovat s jinými akcemi. Pro uplatnění slevy kontaktujte naše odborné poradce. Akce platí  
pouze pro majitele hit karty. Majitelem hit karty se může zdarma stát každý zákazník. Sleva platí 24. - 27. 01. 2025. V e-shopu sleva platí 21. 01. - 27. 01. 2025. 4) Sleva se vztahuje na nezávazně doporučenou spotřebitelskou cenu  
a platí jen při nákupu plánované kuchyně v hodnotě nad 65.000 Kč bez elektrospotřebičů. Nevztahuje se na akční a výprodejové zboží a zboží propagované v aktuální reklamě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky. Akce  
se nevztahuje na kuchyňské bloky a spotřebiče. Akce doprava a montáž zdarma platí při nákupu plánované kuchyně bez elektrospotřebičů v hodnotě nad 65.000 Kč. Sleva 10 % ON TOP ve formě poukazu na příští nákup se počítá z ceny  
po odečtení slevy ,,50 % na plánované kuchyně značek Novel, C’elina, Dieter Knoll a Welnova’’. Po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Akce platí v obchodních domech 20. - 23. 01. 2025 a v Kuchyňském  
& interiérovém studiu XXXLutz 20. 01. - 26. 01. 2025.

TOP NABÍDKA 

Obývací 

pokoj vám rádi 

naplánujeme 

ZDARMA!

e-mail: 

interier@xxxlutz.com

tel.: 

+420 242 242 200

Po - Ne: 10:00 - 19:00 hod.

Sedací souprava, látkový potah v tmavě hnědé barvě, velký výběr látek za individuální cenu, 
k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, rameno cca 162 a cca 213 cm, šířka zadní části cca 303 cm, 39.999,- (01440045/01-02)

 111.000,-*

SEDACÍ SOUPRAVA
39.999,-

úložný prostor 
a rozkládací funkce 
za příplatek
  

Sedací souprava, látkový potah v hořčicově žluté barvě, velký výběr látek za individuální cenu,
lze montovat také zrcadlově obráceně, plocha lůžka cca 105x232 cm, rameno cca 177x285 cm, 24.999,- (29610103/01)

včetně 
• rozkládací funkce 
• úložného prostoru
  

 85.860,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

24.999,-
XXXL výběr látek

XXXL výběr látek

Sedací souprava, látkový potah v tmavě šedé barvě, velký výběr látek 
za individuální cenu, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, plocha lůžka 
cca 132x200 cm, rameno cca 206x271 cm, 22.999,- za příplatek: pléd a dekorační polštář (24270006/01-02)

včetně 
• úložného prostoru 
• rozkládací funkce 
• nastavitelné  
 opěrky hlavy
  

 63.250,-*

SEDACÍ SOUPRAVA

22.999,-
XXXL výběr látek

25 % téměř na VŠECHNO1)
sleva

pro majitele hit kartyXXXL hit kartu 
získáte u odborných poradců.

LCZb0-LCZ01-5-b-02-03.indd   2LCZb0-LCZ01-5-b-02-03.indd   2 07.01.2025   10:13:3407.01.2025   10:13:34



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
0

1-
5-

b

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

25%
téměř na 
VŠECHNO

pro majitele hit karty
XXXL hit kartu získáte 
u odborných poradců.

sleva
1)

TOP NABÍDKA 

 

15 %sleva

na nábytek značek 

Carryhome, HOM‘IN 

a Ti‘me

3)

pro majitele

hit karty

na výprodejové  
produkty

30%2)

dodatečná 
sleva

Rozkládací pohovka, manšestrový látkový potah v tmavě šedé barvě, 
velký výběr látek za individuální cenu, plocha lůžka cca 124x196 cm, šířka cca 197 cm, 7.999,- (29910050/05)

včetně  
• rozkládací funkce 
• úložného prostoru
  

Obývací sestava v dekoru borovice aurelio s prvky v šedé barvě: TV díl, Š/V/H: cca 150/54/50 cm, 
4.499,- vitrína, Š/V/H: cca 110/134/43 cm, 7.999,- Š/V/H: cca 69/209/43 cm, 5.499,- komoda, Š/V/H: 
cca 160/89/43 cm, 6.999,- regál, Š/V/H: cca 100/209/43 cm, 4.799,- psací stůl, cca 110x138 cm, výška 
cca 65 cm, 4.699,- odkládací stolek, cca 65x65 cm, výška cca 47 cm, 2.499,- konferenční stolek, 
cca 80x110 cm, výška cca 45 cm, 2.999,- nástěnná police, šířka cca 150 cm, 849,- LED osvětlení 
do vitríny za příplatek (00030001/19,66-67,03,14,46-47,02,68,26)

 17.960,-*

VITRÍNA, ŠÍŘKA 
CCA 110 CM

7.999,-  12.083,-*

VITRÍNA, ŠÍŘKA 
CCA 69 CM

5.499,-

 21.328,-*

ROZKLÁDACÍ POHOVKA

7.999,-

 9.265,-*

KONFERENČNÍ STOLEK

2.999,-

 10.965,-*

TV DÍL

4.499,-

XXXL výběr látek

Sedací souprava, látkový potah se sametovým vzhledem v šedé barvě, velký výběr látek za individuální cenu, k dostání také v zrcadlově obrácené variantě, 
plocha lůžka cca 128x241 cm, rameno cca 195x293 cm, 17.990,- taburet, Š/V/H: cca 134/44/67 cm, 4.999,- za příplatek: dekorační polštáře (08120046/20-21,29-31)

SEDACÍ SOUPRAVA
17.990,-

včetně 
• úložného prostoru 
• rozkládací funkce 
• opěrných polštářů
  

XXXL výběr látek

 

   
0

2 
/ 0

3

LCZb0-LCZ01-5-b-02-03.indd   3LCZb0-LCZ01-5-b-02-03.indd   3 07.01.2025   10:13:4707.01.2025   10:13:47



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. 
***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1+2+3) Bližší informace na straně 2.

TOP NABÍDKA 

Skříň s otočnými dveřmi, bílé provedení s matným povrchem 
nebo v antracitové barvě s matným povrchem, Š/V/H: cca 147/219/59 cm, 
7.999,- Š/V/H: cca 196/219/59 cm, 11.111,- (05880005/01-02,05-06)

Větší 
výběr!

vč. vnitřního 
členění
  

Ložnice v dekoru dubového dřeva: postelová sestava, vč. 2 nočních stolků, osvětlení, plocha lůžka cca 180x200 cm,
 9.999,- skříň s posuvnými dveřmi, Š/V/H: cca 271/210/63 cm, 17.999,- komoda, Š/V/H: cca 111/91/41 cm, 5.999,- (25220398/02,01,04;0090/25,28)

včetně  
• 2 nočních stolků 
• osvětlení
  

vč. vnitřního 
členění
  

 11.636,-*

KOMODA
5.999,-

Čalouněná postel, látkový potah v antracitové barvě, plocha lůžka 
cca 180x200 cm, 18.999,- za příplatek: dekorační polštáře (22200533/01)

včetně 
• úložného prostoru 
• matrace a topperu
  

 23.637,-*

POSTELOVÁ SESTAVA, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 180X200 CM

9.999,-

 33.545,-*

SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 
ŠÍŘKA CCA 271 CM

17.999,-

ČALOUNĚNÁ POSTEL, PLOCHA 
LŮŽKA CCA 180X200 CM

18.999,-

 20.352,-*

SKŘÍŇ S OTOČNÝMI DVEŘMI, 
ŠÍŘKA CCA 147 CM

7.999,-

25 % téměř na VŠECHNO1)
sleva

pro majitele hit kartyXXXL hit kartu 
získáte u odborných poradců.

LCZb0-LCZ01-5-b-04-05.indd   4LCZb0-LCZ01-5-b-04-05.indd   4 07.01.2025   10:13:3007.01.2025   10:13:30



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
0

1-
5-

b

 7.176,-*

MATRACE ZE STUDENÉ PĚNY, 
CCA 90X200 CM

4.444,-

 5.920,-*

LAMELOVÝ ROŠT, 
CCA 90X200 CM

1.999,-

25%
téměř na 
VŠECHNO

pro majitele hit karty
XXXL hit kartu získáte 
u odborných poradců.

sleva
1)

na výprodejové  
produkty

30%2)

dodatečná 
sleva

TOP NABÍDKA 

Pokoj pro mladé v bílém provedení s prvky v dekoru dub halifax: postel, plocha lůžka cca 120x200 cm,  
3.499,- plocha lůžka cca 140x200 cm, 3.999,- skříň s posuvnými dveřmi, Š/V/H: cca 150/213/62 cm,  
7.777,- komoda, Š/V/H: cca 55/136/40 cm, 2.999,- regál, Š/V/H: cca 90/213/40 cm, 5.999,- psací stůl, 
cca 70x120 cm, výška cca 74 cm, 4.499,- komoda pod TV, Š/V/H: cca 130/48/50 cm, 2.999,- šatní skříň, 
Š/V/H: cca 62/213/30 cm, 1.499,- noční stolek, Š/V/H: cca 42/48/40 cm, 1.499,- nástěnná police,  
šířka cca 125 cm, 999,- úložný prostor, cca 53x99 cm, 899,- za příplatek: lamelový rošt, matrace, 
úložný prostor, lůžkoviny a osvětlení (00030006/01-02,16,15,12,11,13,10,05,14,04,03,06,08,17)

 7.991,-*

PSACÍ STŮL
4.499,-

 2.999,-*

NOČNÍ STOLEK
1.499,-

Matrace ze studené pěny Hebia, 5zónová, 
výška matrace cca 22 cm, cca 90x200 cm, 4.444,- (05590026/01)

Lamelový rošt, 28 lamel, masivní 
dřevěný rám, nastavení tvrdosti v bederní 
oblasti, cca 90x200 cm, 1.999,- ručně polo-
hovatelný, nastavitelný v oblasti hlavy a nohou, 
cca 90x200 cm, 3.999,- (03610077/02,01)

 15.399,-*

SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 
ŠÍŘKA CCA 150 CM

7.777,-

 8.162,-*

POSTEL, PLOCHA LŮŽKA 
CCA 120X200 CM

3.499,-

Lepší 
ceny!

Výměna 

matrací 

každých 8 let

Pro dokonalý odpočinek 

a zdravý spánek 

doporučujeme výměnu 

matrace každých 

8 let.

KAŽDÝCH 8 LET

V
ÝM Ě N A  M AT R ACE

 

15 %sleva

na nábytek značek 
Carryhome, HOM‘IN a Ti‘me

3)

pro majitelehit karty

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

   
0

4 
/ 0

5

LCZb0-LCZ01-5-b-04-05.indd   5LCZb0-LCZ01-5-b-04-05.indd   5 07.01.2025   10:13:4207.01.2025   10:13:42



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. 
***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1+2+3) Bližší informace na straně 2.

výpro-
dejový 

hit!

25 % téměř na VŠECHNO1)
sleva

pro majitele hit kartyXXXL hit kartu 
získáte u odborných poradců.

TOP NABÍDKA 

Jídelní stůl, skleněná 4 mm deska s matným povrchem v barvě capuccino,
cca 75x110-150 cm, výška cca 76 cm, 9.999,- houpací židle, ocelová 
podnož, látkový potah se vzhledem kůže v kombinaci barev šedá/antracitová, 
Š/V/H: cca 44/96/56 cm, cena za ks, 1.111,- (27440807/01;25400148/01)

 22.999,-*

JÍDELNÍ STŮL
9.999,-

výsuvný 
až do cca 150 cm
  

 2.559,-*

HOUPACÍ ŽIDLE
1.111,-

Jídelní sestava, kovová konstrukce, deska z masivu dubového dřeva: jídelní stůl, cca 100x200 cm, 
výška cca 75 cm, 11.999,- sedací lavice, šířka cca 200 cm, cena za ks, 4.444,- židle s područkami, 
kovová podnož, látkový potah v tmavě šedé barvě, Š/V/H: cca 59/90/63 cm, cena za ks, 2.499,- (27300008/01-02;24030008/01)

masiv dubového dřeva
  

 11.390,-*

SEDACÍ LAVICE
4.444,-

Jídelní stůl, ocelová podnož, 
deska v dekoru dub san remo, 
cca 80x140 cm, výška cca 75 cm, 
2.499,- židle, kovová podnož, 
látkový potah v hnědé, tmavě šedé, 
béžové, šedé nebo zelené barvě, 
Š/V/H: cca 45/88/54 cm, cena za ks, 
799,- (11250040/01-02,04;0258/01-02;0259/01-03)

 24.750,-*

JÍDELNÍ STŮL

11.999,-

 6.983,-*

ŽIDLE S PODRUČKAMI

2.499,-

JÍDELNÍ STŮL

2.499,-
 2.999,-*

ŽIDLE

799,-dodatečná 

na výprodejové  

produkty
30%

2)
sleva

 

15 %sleva

na nábytek značek 
Carryhome, HOM‘IN a Ti‘me

3)

pro majitelehit karty

LCZb0-LCZ01-5-b-06-07.indd   6LCZb0-LCZ01-5-b-06-07.indd   6 07.01.2025   10:14:0007.01.2025   10:14:00



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. 
***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 4) Bližší informace na straně 2. 5) Záruka - viz záruční list

L
C

Z
0

1-
5-

b

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

50%
sleva

4)

na plánované 
kuchyně 
značek Novel, 
C’elina, Dieter 
Knoll a Welnova

ZDARMA
doprava a montáž

4)

výpro-dejový hits!

Vestavná kuchyně v bílém provedení s vysokým leskem a s prvky 
v dekoru dubového dřeva, velký výběr dekorů předních stran, korpusů, 
úchytů i pracovních desek bez příplatku, šířka kuchyňské linky cca 330 cm, 
šířka ostrůvku cca 120 cm, 79.990,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (04530518/2V)

10

Vestavná kuchyně v zeleném provedení a s prvky v dekoru dubového 
dřeva, velký výběr předních stran a korpusů za individuální cenu, 
šířka kuchyňské linky cca 330 cm, šířka závěsné skříňové sestavy 
cca 60 cm, 29.999,- bez spotřebičů; zadní stěna, dřez a armatura za příplatek (18710130/67)

Kuchyni vám 

rádi naplánujeme 

ZDARMA!

e-mail: 

interier-kuchyne@xxxlutz.cz

tel.: 

+420 242 242 200

Po - Ne: 10:00 - 19:00 hod.

VESTAVNÁ KUCHYNĚ

79.990,-

 61.000,-*

VESTAVNÁ KUCHYNĚ

29.999,-

5)

XXXL výběr předních 
stran a korpusů

XXXL výběr předních stran, 
korpusů, úchytů i pracovních 
desek bez příplatku

 

4)

ve formě poukazu na příští nákup

10ON TOP

   
0

6 
/ 0

7

LCZb0-LCZ01-5-b-06-07.indd   7LCZb0-LCZ01-5-b-06-07.indd   7 07.01.2025   10:14:2407.01.2025   10:14:24



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena.**Dosavadní prodejní cena. 
***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1+2+3) Bližší informace na straně 2.

TOP NABÍDKA 

25 % téměř na VŠECHNO1)
sleva

pro majitele hit kartyXXXL hit kartu 
získáte u odborných poradců.

Psací stůl, bílé provedení s vysokým leskem, rám z nerezové 
oceli, cca 60x140 cm, výška cca 76 cm, 4.299,- herní židle, 
potah se vzhledem kůže v černé barvě, výškově nastavitelná 
cca 117-127 cm, cena za ks, 2.599,- (27980005/01;29260067/02)

 12.159,-*

PSACÍ STŮL
4.299,-

vysoký lesk
  

max. nosnost 
do cca 140 kg
  

 7.367,-*

HERNÍ ŽIDLE
2.599,-

Psací stůl, ocelová konstrukce, bílé provedení s prvky 
dubového dřeva, cca 44-60x140 cm, výška cca 76 cm, 
3.399,- otočná židle, sedák a opěradlo se síťovaným 
potahem v černé barvě, výškově nastavitelná cca 111-
119 cm, cena za ks, 1.799,- (27980004/01;26960003/02)

 10.601,-*

PSACÍ STŮL
3.399,-

max. nosnost 
do cca 110 kg
  

OTOČNÁ ŽIDLE
1.799,-

Psací stůl, kovový rám, masiv sukového dubového dřeva, cca 65x140 cm, 
výška cca 76 cm, 7.399,- otočná židle, látkový potah v černé barvě, opěradlo 
a opěrka hlavy se síťovaným potahem, výškově nastavitelná cca 119-129 cm, 
cena za ks, 3.199,- (27480108/01;07880003/01)

max. nosnost 
do cca 140 kg
  

Psací stůl, dekor 
dub san remo s prvky v bílé 
barvě, cca 60x145 cm, výška 
cca 76 cm, 2.499,- herní židle, 
látkový potah v černé barvě 
a s prvky v červené barvě, 
výškově nastavitelná 
cca 110-120 cm, cena za ks, 
2.399,- (06870328/07;18840018/01)

max. nosnost 
do cca 140 kg
  

dodatečná 

na výprodejové  
produkty2)

30%
sleva

pro majitele 
hit karty

 8.945,-*

OTOČNÁ ŽIDLE

3.199,-

 18.458,-*

PSACÍ STŮL

7.399,-

 5.679,-*

PSACÍ STŮL

2.499,-

 4.116,-*

HERNÍ ŽIDLE

2.399,-

LCZb0-LCZ01-5-b-08-09.indd   8LCZb0-LCZ01-5-b-08-09.indd   8 07.01.2025   10:13:4207.01.2025   10:13:42



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
0

1-
5-

b

TOP NABÍDKA 

Série komod, dekor dub artisan s prvky v tmavě šedé barvě: 
široká komoda, Š/V/H: cca 160/90/43 cm, 5.299,- komoda, 
Š/V/H: cca 108/90/43 cm, 4.299,- nízká komoda, Š/V/H: cca 180/56/50 cm, 
4.399,- (00030029/11-13)

 12.068,-*

ŠIROKÁ KOMODA
5.299,-

 10.364,-*

KOMODA
4.299,-

Víceúčelová skříň, dekor dub sonoma v kombinaci s prvky v bílé 
barvě, Š/V/H: cca 125/195/38 cm, 3.999,- sada vkládacích polic, 

4dílná, cca 27x60 cm, 449,- (08870605/01-02)

vč. vnitřního 
členění
  

Toaletní stolek, borovicové dřevo s bílým lakem, cca 40x97 cm, výška 
cca 142 cm, 2.799,- taburet, sedák s látkovým potahem v šedé barvě, 
Š/V/H: cca 40/45/30 cm, 599,- (81030009/01-02)

 1.390,-*

TABURET
599,-

VÍCEÚČELOVÁ SKŘÍŇ

3.999,-

 6.389,-*

TOALETNÍ STOLEK

2.799,-

 10.394,-*

NÍZKÁ KOMODA

4.399,-

výpro-
dejový 

hit!

 

15 %sleva

na nábytek značek 

Carryhome, HOM‘IN 

a Ti‘me

3)

pro majitele

hit karty

Nástěnné zrcadlo, rám z masivu dřeva 
paulovnie se stříbrným lakem, cca 100x200 cm, 
4.299,- (21520002/01)

 10.417,-*

NÁSTĚNNÉ ZRCADLO
4.299,-

cca 100x200 cm
  

Lepší 
ceny!

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

   
0

8 
/ 0

9

LCZb0-LCZ01-5-b-08-09.indd   9LCZb0-LCZ01-5-b-08-09.indd   9 07.01.2025   10:14:0307.01.2025   10:14:03



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. 
***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1+2) Bližší informace na straně 2.

TOP NABÍDKA 

Sada hrnců Basic Cooking, ušlechtilá ocel, 
4dílná: hrnec s poklicí, Ø cca 16 cm, Ø cca 20 cm, 
Ø cca 24 cm a rendlík s držadlem, Ø cca 16 cm, 
699,- (68760088)

4dílná 
sada
  

Série nádobí Mia Cucina, 
bílý porcelán nebo bílý porcelán s barevným 
dekorem: talíř na pizzu  Ø cca 30 cm, 69,- 
talíř na těstoviny, Ø cca 27 cm, 69,- (45790013;0014;

0015;0018;0019;0020;0001;0002;0011;0012;0016;0017)

talíř 
na těstoviny, 
69,-
  

Kombinovaná souprava Tokyo, lesklý porcelán s potiskem, 30dílná sada: 6x mělký talíř, 
6x hluboký talíř, 6x dezertní talířek, 6x hrnek na kávu, 6x miska na müsli, 1.199,- (72490004)

30dílná 
sada
  

pro 6 osob
  

Závěsné svítidlo Jella, kov/sklo, 3xE14 max. 40 W, 
délka cca 95 cm, výška cca 120 cm, 2.999,- 
3xE14 max. 40 W, Ø cca 50 cm, výška cca 120 cm, 
3.299,- 1xE14 max. 40 W, Ø cca 40 cm, výška 
cca 120 cm, 1.999,- (45583431/01-03)

Ø cca 50 cm, 
výška 
cca 120 cm, 
3.299,-
  

Série LED svítidel Cembalo, kov/
plast: závěsné LED svítidlo, 8x4 W 
LED, 2816 lm, 3000 K, cca 25x40 cm, 
výška cca 180 cm, 3.499,- 16x4 W 
LED, 4704 lm, 3000 K, Ø cca 55 cm, 
výška cca 180 cm, 7.499,- stojací LED 
svítidlo, 5x4 W LED, 1810 lm, 3000 K, 
výška cca 155 cm, 4.799,- stolní LED 
svítidlo, 3x4 W LED, 1155 lm, 3000 K, 
výška cca 47 cm, 1.899,- zabudovaný 
LED světelný zdroj nelze vyměnit 
(31060173/02-03,05;0164/06)

stolní LED 
svítidlo, výška 
cca 47 cm, 
1.899,-
  

ZÁVĚSNÉ LED SVÍTIDLO, 
Ø CCA 55 CM, VÝŠKA 
CCA 180 CM

7.499,-

STOJACÍ LED SVÍTIDLO, 
VÝŠKA CCA 155 CM

4.799,-

SADA HRNCŮ, 4DÍLNÁ

699,-

 199,-*

TALÍŘ NA PIZZU

69,-

ZÁVĚSNÉ LED SVÍTIDLO, 
CCA 25X40 CM, VÝŠKA 
CCA 180 CM

3.499,-

KOMBINOVANÁ SOUPRAVA, 
30DÍLNÁ

1.199,-
výpro-
dejový 

hit!

 5.699,-*

ZÁVĚSNÉ SVÍTIDLO, 
Ø CCA 40 CM, VÝŠKA 
CCA 120 CM

1.999,-

Stropní LED svítidlo Doro, kov/dřevo, akrylový 
kryt, 12 W LED-SMD, 750/960 lm, 3000 K, cca 
30x30 cm, 599,- zabudovaný LED světelný zdroj 
nelze vyměnit (45582698/03;81810741/01-03)

 1.249,-***

STROPNÍ LED SVÍTIDLO, CCA 30X30 CM

599,-

25 % téměř na VŠECHNO1)
sleva

pro majitele hit kartyXXXL hit kartu 
získáte u odborných poradců.

LCZb0-LCZ01-5-b-10-11.indd   10LCZb0-LCZ01-5-b-10-11.indd   10 07.01.2025   10:13:5507.01.2025   10:13:55



*Nezávazně doporučená spotřebitelská cena. 
**Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 

L
C

Z
0

1-
5-

b

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

TOP NABÍDKA 

Umělá kožešina Luna, 100 % polyester, vzhled ovčí 
kůže, výška vlasu cca 30 mm, cca 55x160 cm, 499,- 
(78210116/01-03)

vzhled ovčí kůže
  

Lůžková série Christina, potah: 85 % mikrovlákno, 15 % bavlna, výplň: 100 % polyester: celoroční 
přikrývka, vhodné pro alergiky, 3 tepelné body, cca 140x200 cm, 1.599,- zimní přikrývka, 5 tepelných 
bodů, cca 140x200 cm, 2.499,- polštář, cca 70x90 cm, 999,- (32840046;0050;0060)

Hotový závěs Cordula, 100 % polyester, 
cca 135x245 cm, cena za ks, 299,- (59140034/01-05)

Povlečení Rasul, 100 % bavlna satén, cca 70x90 cm / 
cca 140x200 cm, 449,- (50310107/01-02)

 1.299,-*

POVLEČENÍ
449,-

 1.449,-*

UMĚLÁ KOŽEŠINA, 
CCA 55X160 CM

499,-

 999,-*

HOTOVÝ ZÁVĚS

299,-

 2.299,-*

POLŠTÁŘ, 70X90 CM

999,-

 2.999,-*

CELOROČNÍ PŘIKRÝVKA

1.599,-

 

Hromada 

XXXL slev 

nyní online na  

xxxlutz.cz!

 1.399,-*

KOBEREC S VYSOKÝM 
VLASEM, CCA 80X150 CM

699,-
Vintage koberec Dionysos, 55 % polyester, 
45 % viskóza, výška vlasu cca 10 mm, (36990016/54,60,81,64,72)

rozměr cena

cca 120x180 cm 2.399,-

cca 80x300 cm 2.499,-

cca 160x230 cm 4.399,-

cca 200x290 cm 6.999,-

Koberec s vysokým vlasem Glossy, 100 % polyester, 
výška vlasu cca 70 mm, (77590457/54,60,64;0458/54,60,64)

rozměr cena

cca 120x170 cm 1.199,-

cca 160x230 cm 2.199,-

 2.499,-*

VINTAGE KOBEREC, CCA 80X150 CM

999,-

dodatečná 

na výprodejové  

produkty
30%

2)
sleva

   
10

 / 
11

LCZb0-LCZ01-5-b-10-11.indd   11LCZb0-LCZ01-5-b-10-11.indd   11 07.01.2025   10:14:1807.01.2025   10:14:18



highlights highlights 
týdne!týdne!

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Všechny nabídky platí od 20. 01. do vyprodání zásob, nejdéle však do 02. 02. 2025. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny  
jsou uváděny v Kč včetně DPH. Chyby v letáku, meziprodej a změny modelů vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze  
v limitovaném množství. Výrobky z reklamní nabídky nemusí být vystaveny ve všech obchodních domech XXXLutz. Přesné rozměry  
a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním domě. Impressum: Zadavatel a zpracovatel je XLCZ Nábytek s.r.o. *Nezávazně 
doporučená spotřebitelská cena. **Dosavadní prodejní cena. ***Nejnižší cena za posledních 30 dní. 1) Bližší informace na straně 2.

Adresy všech obchodních domů, Kuchyňského & interiérového  
studia a otevírací dobu naleznete na xxxlutz.cz/pobočky 
Kontaktovat nás můžete také na: infocentrum@xxxlutz.cz Zaregistrujte se hned!

Naskenujte si QR Kód nebo navštivte  
xxxlutz.cz, klikněte na 
Zadejte stejnou e-mailovou adresu, kterou 
používáte pro hit kartu, a zvolte nové heslo.

Propojte svoji 

hit kartu se svým 

online účtem!

Nakupujte pohodlně  

online, bez opakovaného 

zadávání kontaktních 

údajů!

XXXLutz již 12x v ČR
24 / 7 e-shop
xxxlutz.cz

navštivte 
nás také na:ONLINE

digestoře a trouby
      
      
      
      
      
      
      

A
B
C
D
E
F
G

ledničky, 
myčky 

nádobí, 
pračky 

a sušičky

světelný zdroj
A
B
C
D
E
F
G

spektrum energetických tříd pro

dekor dub přírodní
  

výška cca 182 cm
  

téměř na VŠECHNO

25 %sleva

1)

pro majitele hit kartyXXXL hit kartu 
získáte u odborných poradců.

Produkt 

je dostupný

jen v XXXLutz 

v Praze, Brně, 

Ostravě 

a Plzni.

včetně 
• úložného prostoru 
• opěrného polštáře
  

max. nosnost 
do cca 120 kg
  

6 ROZKLÁDACÍ 
KŘESLO NA SPANÍ

4.999,-

5 PARKETOVÁ 
PODLAHA, CENA ZA M²

779,-

v různých 
barvách
  

 1.399,-*

4 PLÉD

599,-

2 STOJACÍ SVÍTIDLO, 
VÝŠKA CCA 182 CM

449,-

objem 
cca 5 l
  

i v zelené 
barvě
  

 799,-*

1 ODPADKOVÝ KOŠ

369,-

2dílná 
sada
  

 1.741,-*

3 SADA NÁSTĚNNÝCH 
REGÁLŮ, 2DÍLNÁ

549,-

1: Odpadkový koš, plast/kov, objem cca 5 l, cca 21x25 cm, výška cca 31 cm, 369,- (71120092/01-04) 2: Stojací svítidlo Hippo, poniklovaný kov/plast, 1xE27 max. 40 W,  
1xE14 max. 25 W, výška cca 182 cm, 449,- konstrukce s černým lakem, výška cca 180 cm, 449,- (82270908/01;1212/01) 3: Sada nástěnných regálů, kovová konstrukce,  
dřevěné police v bílém provedení: 2dílná, Š/V/H: cca 35/24/14 cm a Š/V/H: cca 45/24/15 cm, 549,- (03660049/01) 4: Pléd Melanie, 58 % bavlna, 35 % polyakryl, 7 % polyester, 
cca 150x200 cm, 599,- deka Porto, cca 220x240 cm, 1.999,- (32520390/02,06,09,11-13;0039/01,03,11) 5: Parketová podlaha, dekor dub přírodní, 1 balení obsahuje cca 2,25 m2, 
cena za m², 779,- dekor dub bílý, 1 balení obsahuje cca 3,17 m2, 899,- (48050185/01,03) 6: Rozkládací křeslo na spaní, látkový potah v tyrkysové nebo cihlové barvě, plocha 
lůžka cca 87x197 cm, Š/V/H: cca 87/95/87 cm, 4.999,- (23300038/01-02)

©
X

X
X

L
u

tz
 M

a
rk

en
 G

m
b

H
 

L
C

Z
0

1-
5-

b
   

  1
2 

   
 L

C
Z

b
0

-L
C

Z
0

1-
5-

b

LCZb0-LCZ01-5-b-12-01.indd   12LCZb0-LCZ01-5-b-12-01.indd   12 07.01.2025   10:14:0307.01.2025   10:14:03


